CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n° 1042 INDICAÇÃO 678 / 2014

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	EFETUAR MELHORIAS NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
NA MARGINAL DO PARQUE ECOLÓGICO ATÉ A
ESCOLINHA DO CRUZEIRO.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Srg Prefeito Municipal para que sejam feitas melhorias na iluminação
pública na marginal do Parque Ecológico até a Escolinha do Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois a
escuridão no local está colocando em risco à segurança das pessoas que
transitam, oferecendo riscos e condições favoráveis à ação de 9.
delinquentes e perturbadores da ordem pública.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 05 de setembro de 2014.
F;11

Th

ry

o

1-9)

MAURICIO BARONI*RNARDINETTI
Vereador — Lfder do Governo

	Page 1